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Sammanfattning 

Förändringar i delegationsförteckningen föreslås inom områdena Ekonomi, upp-

handling m.m., Personalärenden, Svenskundervisning för invandrare och Individ-

ärenden. 

 

 

Bakgrund 

Den förändring som den kommunala verksamheten genomgått under senare år 

genom ökad målstyrning och decentralisering har medfört att gränsen mellan de-

legation och verkställighet har förskjutits. En stor del av den kommunala verk-

samheten kan numera bedömas höra till området verkställighet. En översyn av 

delegationsförteckningen har gjorts i samråd med juridiska avdelningen och ett 

antal ärendegrupper inom områdena Ekonomi, upphandling m.m. och Personal-

ärenden föreslås betraktas som verkställighetsbeslut. De föreslås ändå kvarstå i 

delegationsförteckningen för att tydliggöra vem som ska fatta beslut.  
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Delegationen avseende resor föreslås utökas. En ny ärendegrupp om beslut om sfi-

bonus föreslås införas. Några förändringar av delegat föreslås inom några ärende-

grupper inom området Individärenden. 

 

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom administrativa avdelningen i samarbete 

med stadsledningskontorets juridiska avdelning. 

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår följande ändringar i delegationsförteckningen. Ändringarna 

är markerade i förteckningen. Därutöver har några redaktionella ändringar gjorts 

bl.a. utifrån organisationsförändringar. Dessa ändringar har inte markerats i för-

teckningen. Den administrativa avdelningschefens ansvar har också tydliggjorts i 

delegationsförteckningen. 

 

De ärendegrupper inom området Ekonomi, upphandling m.m. som handlar om att 

träffa avtal om förhyrning och teckna kontrakt för lokaler samt försöks-, tränings- 

och jourlägenheter föreslås hänföras till verkställighet. Det gäller ärendegrupperna 

2.3.1, 2.3.2, 2.4.1, 2.4.2, 2.5.1 och 2.5.2. Även beslut att om att teckna avtal om 

förhyrning av bilar och inventarier, ärendegrupp 2.6, föreslås hänföras till verk-

ställighet.  

 

De ärendegrupper inom området Personalärenden som handlar om ordinär perso-

naladministration föreslås hänföras till verkställighet. Det gäller ärendegrupperna 

3.1 utom anställning av avdelningschefer, 3.2, 3.3, 3.7, 3.21 och 3.23. 

 

En ny ärendegrupp 3.11 föreslås införas med förvaltningschefen som delegat att 

besluta om resor utanför Europa.  

 

En ny ärendegrupp 4.2 föreslås införas inom området Svenskundervisning för in-

vandrare med sektionschef som lägsta delegat att besluta om sfi-bonus enligt lag 

om prestationsbaserad stimulansersättning inom svenskundervisning för invandra-

re. 

 

Inom området Individärenden föreslås socialsekreterare och lägenhetsansvarig 

inom Enheten för hemlösa som lägsta delegat för ärendegrupperna 6.5 och 6.6 

som gäller bistånd i form av boende i jourlägenhet, referensboende samt tränings- 
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och försökslägenhet. I ärendegrupp 6.38 som gäller anmälan om behov av god 

man eller förvaltare föreslås socialsekreterare läggas till som delegat. 


